DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2022-06-20

Prefeitura Municipal

Publicações:

1. Acesse aqui as publicações diárias 20/06/2022

------------------------------------------------------------

Acesse aqui as publicações diárias 20/06/2022

Data: 20/06/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO
Processo nº 061/2022 Dispensa pelo Valor nº 018/2022 O(a) Sr(a) Luzimar de Moura
Benfica, Prefeito Municipal do Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, no
exercício de suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO da dispensa de
licitação com respaldo legal no artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e
ulteriores alterações visando a contratação de empresa para prestação de serviços
de dedetização nos estabelecimentos de saúde, e educação da rede municipal, da
empresa LILIAN CRISTINA TEIXEIRA 08616690611, CNPJ nº 29.608.521/0001-08 no valor
total de R$ 5.520,00 (Cinco mil, quinhentos e vinte reais), de acordo com as
condições e especificações contidas no Projeto Básico – Anexo I do Pedido de
Contratação. Publique-se na forma da lei. Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas, 20 de junho de 2022. __________________________________ Luzimar de Moura
Benfica Prefeito Municipal

------------------------------------------------------------